ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июня 2018 г.

	№
	51/164-3

	с. Новая Малыкла

О перечне муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» 9 сентября 2018 года
На основании частей 6 и 7 статьи 58 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Новомалыклинский район» постановляет:
1 Опубликовать прилагаемый перечень муниципальных периодических печатных изданий на муниципальных выборах на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» 09 сентября 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Новомалыклинский район» Шигапова Ф.М.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Ф.М.  Шигапов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	О.Н. Крымкина